(TPSME)
贴片绕线
功率电感器
德铭特电子（深圳）有限公司
大陆:  广东省深圳市南山区南山大道 1088 号南园枫叶大厦 17P
  电话: +86 755 26055363
台湾:   台湾省新北市五股区中兴路一段 137号
电话: +886 2981 0109 传真: +886 2988 7487

大陆业务专线: +86 755 26055363
台湾销售专线: +886 2 29810109
Page: 3/9
� TPSME3010 规格
贴片超薄型 (TPSME3010) 电气规格
产品料号
电感值
(µH)
直流阻抗
 (Ω) Isat (Amp) Irms (Amp) SRF
(MHz)
公差
(Typical) (Max.) (Typical) (Max.) (Typical) (Max.)
TPSME-3010-1R0N 1.0 0.065 0.078 1.95 1.70 1.700 1.525 180
30%
TPSME-3010-1R5N 1.5 0.080 0.096 1.60 1.40 1.650 1.470 140
TPSME-3010-2R2M 2.2 0.095 0.114 1.45 1.25 1.450 1.270 100
20%
TPSME-3010-3R3M 3.3 0.160 0.192 1.05 0.90 1.300 1.130 80
TPSME-3010-4R7M 4.7 0.190 0.228 0.95 0.85 1.100 0.925 60
TPSME-3010-6R8M 6.8 0.300 0.360 0.76 0.66 0.850 0.710 50
TPSME-3010-100M 10 0.450 0.540 0.61 0.53 0.720 0.630 45
TPSME-3010-150M 15 0.740 0.888 0.48 0.42 0.560 0.475 35
TPSME-3010-220M 22 0.980 1.176 0.42 0.36 0.500 0.430 25
TPSME-3010-330M 33 1.550 1.860 0.34 0.28 0.415 0.345 24
TPSME-3010-470M 47 2.000 2.400 0.27 0.24 0.320 0.270 19
备注：
测试频率：
1MHz.
Isat

大陆业务专线: +86 755 26055363
台湾销售专线: +886 2 29810109
Page: 5/9
� TPSME3015 规格
贴片超薄型 (TPSME3015) 电气规格
产品料号
电感值
(µH)
直流阻抗
 (Ω) Isat (Amp) Irms (Amp) SRF
(MHz)
公差
(Typical) (Max.) (Typical) (Max.) (Typical) (Max.)
TPSME-3015-1R0N 1.0 0.040 0.048 2.35 2.10 2.35 2.10 145
30%
TPSME-3015-1R5N 1.5 0.055 0.066 2.00 1.80 2.10 1.90 130
TPSME-3015-2R2M 2.2 0.060 0.072 1.65 1.48 1.80 1.60 90
20%
TPSME-3015-3R3M 3.3 0.093 0.112 1.40 1.21 1.60 1.45 75
TPSME-3015-4R7M 4.7 0.113 0.136 1.20 1.08 1.40 1.25 65
TPSME-3015-6R8M 6.8 0.176 0.211 1.05 0.90 1.10 0.90 50
TPSME-3015-100M 10 0.234 0.276 0.88 0.75 1.00 0.87 45
TPSME-3015-150M 15 0.352 0.422 0.68 0.58 0.80 0.65 33
TPSME-3015-220M 22 0.510 0.622 0.58 0.47 0.60 0.55 28
TPSME-3015-330M 33 0.799 0.959 0.46 0.39 0.50 0.45 22
TPSME-3015-470M 47 1.172 1.406 0.38 0.32 0.40 0.40 18
TPSME-3015-101M 100 2.433 2.920 0.27 0.23 0.29 0.25 11
备注：
测试频率：
1MHz.
Isat